PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO

E S T A D O D O P A R A N Á

CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO – ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 01.608.550/0001-50

Rua Orlando Batista da Silveira, 01 - Centro - CEP: 86.755-000 - Ângulo-PR
E-mail: administrativo@angulo.pr.leg.br – Portal: www.angulo.pr.leg.br - Fone: (44) 3135-4085

REQUERIMENTO Nº 002/2025 - DE DISPENSA DE LEITURA

Senhor Presidente,

Com fundamento no artigo 172, inciso VI, do Regimento Interno, requeiro a dispensa da
leitura integral dos seguintes Projetos de Lei:

 Projeto de Lei Complementar nº 001/2025;

 Projeto de Lei Ordinária nº 035/2025, e

 Projeto de Lei Ordinária nº 038/2025.

Justificativa:
O presente requerimento tem por objetivo otimizar os trabalhos legislativos, considerando
a extensão das proposições e o fato de que seu teor já é de pleno conhecimento de todos
os Senhores Vereadores.

Ângulo/PR, 18 de agosto de 2025.

Atenciosamente

MÁRCIO CIONE RISSARDO
Vereador

		2025-08-18T10:42:52-0300
	MARCIO CIONE RISSARDO:02586838998